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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 614 M 903 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES

2DO. PREMIO 613 M 60 MACHADO, GUIDO Y GASTON Y RAFAEL ERRAMUN

3ER. PREMIO 616 M 1162 M.BERRUTTI, S. ECHEVERRIA Y G. OLIVER

4TO. PREMIO 617 M 30 FERNANDEZ, MARIA ADRIANA

1A. MENCION 615 M 14 STAGNARI, GRACIELA

1ER. PREMIO 618 M 1543 SAPELLI GUTIERREZ HNOS.

2DO. PREMIO 619 M 1010 Aznarez Elorza Hnos,Zaffaroni Pedro,Ferraz Al

3ER. PREMIO 621 M 148 AGROPECUARIA LOS REDOMONES S.R.L.

4TO. PREMIO 620 M 1323 GREEN BELT S.A.

1ER. PREMIO 622 M 259 SAPELLI STIRLING HNOS.

2DO. PREMIO 623 M 33 LYRINEL S.A.

3ER. PREMIO 624 M 14 WILDAR S.A.

1ER. PREMIO 625 M 1174 LA PACIFICA

1ER. PREMIO 627 M 1133 LA PACIFICA

2DO. PREMIO 626 M 11 CARPENTER HNOS

1ER. PREMIO 629 M 123 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

2DO. PREMIO 628 M 641 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

3ER. PREMIO 630 M 66 BIANCHI, RAMON

1ER. PREMIO 631 M 691 SARRIES, MARTIN

1ER. PREMIO 632 M 1310 PINGO VIEJO S.G.

2DO. PREMIO 633 M 855 BOUTMY ACHARD, JACQUES

1ER. PREMIO 637 H 261 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

2DO. PREMIO 635 H 1235 LA PACIFICA

3ER. PREMIO 636 H 685 URIARTE BREGANTE, MARCOS

4TO. PREMIO 638 H 36 DURAN LANZA, RAFAEL

1A. MENCION 639 H 5 RECAREY E HIJOS

1ER. PREMIO 643 H 1546 SAPELLI GUTIERREZ HNOS.

2DO. PREMIO 640 H 40 LYRINEL S.A.

3ER. PREMIO 642 H 1558 SAPELLI GUTIERREZ HNOS.

4TO. PREMIO 641 H 1800 MAILHOS, ROBERTO J.

1A. MENCION 645 H 1313 GREEN BELT S.A.

Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2014 AL 31/12/2014 - POTRANCAS Serie 2 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/01/2014 AL 30/06/2014 - PADRILLO MENOR 

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2013 AL 31/12/2013 - PADRILLO MENOR 

Cat: 005 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2012 AL 30/06/2013 - PADRILLO MAYOR 

Cat: 006 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2010 AL 30/06/2012 - PADRILLO MAYOR 

Cat: 007 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 01/07/2010 - PADRILLO MAYOR 

Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2014 AL 31/12/2014 - POTRANCAS Serie 1 

112a. Exposición Prado 2017 - Asociacion Rural del Uruguay 

VEREDICTOS RAZA CRIOLLA 

Jurado: Ing. Carlos Solanet 

Cat: 001 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2014 AL 31/12/2014 - POTRILLOS Serie 1 

Cat: 001 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2014 AL 31/12/2014 - POTRILLOS Serie 2 

Cat: 002 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2014 AL 30/09/2014 - POTRILLO 
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1ER. PREMIO 647 H 1283 GREEN BELT S.A.

2DO. PREMIO 646 H 32 LYRINEL S.A.

1ER. PREMIO 648 H 1851 PINGO VIEJO S.G.

1ER. PREMIO 649 H 505 GAMARRA, ANASTASIO

2DO. PREMIO 652 H 1826 PINGO VIEJO S.G.

3ER. PREMIO 651 H 699 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN

4TO. PREMIO 650 H 634 URIARTE BREGANTE, MARCOS

1ER. PREMIO 653 H 597 URIARTE BREGANTE, MARCOS

2DO. PREMIO 654 H 587 SAVIO MATTOS, JOSE LUIS

1ER. PREMIO 657 H 852 AZNAREZ ELORZA HNOS

2DO. PREMIO 655 H 1051 LA PACIFICA

3ER. PREMIO 656 H 1335 URIARTE, ESTEBAN

1ER. PREMIO 659 H 285 GARCIA SIRCH Y NICOLAS PIAS, ADRIAN

1ER. PREMIO 660 H 420 LA CONTIENDA S.A.

1ER. PREMIO 661 M 10 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

1ER. PREMIO 662 M 943 CAMPIOTTI, JOSE MA.

2DO. PREMIO 663 M 14 ZAFFARONI SCALDAFERRO, PEDRO

3ER. PREMIO 665 M 305 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

4TO. PREMIO 666 M 316 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

1A. MENCION 664 M 445 BERRUTTI, MARCELO

1ER. PREMIO 669 H 11 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

1ER. PREMIO 658 H 82 PIEGAS MARTINI, FLAVIO V.

2DO. PREMIO 676 H 922 CAMPIOTTI, JOSE MA.

3ER. PREMIO 673 H 16 HOLTZ, JORGE

4TO. PREMIO 672 H 752 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

1A. MENCION 674 H 976 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES

2DA. MENCION 671 H 427 SARRIES, MARTIN

3A. MENCION 675 H 748 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

4A. MENCION 670 H 7 RECAREY E HIJOS

1ER. PREMIO 679 H 2 ZAFFARONI Y ALVARO RODRIGUEZ, PEDRO

2DO. PREMIO 680 H 275 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

3ER. PREMIO 677 H 14 HOLTZ, JORGE

Cat: 33 INCENTIVO MAYOR HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2015 AL 30/09/2015 

Cat: 016 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 01/07/2013 (C/ CERTIFICADO DE PREÑEZ) - YEGUA 

MAYOR 

Cat: 018 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 01/07/2010 - YEGUA MAYOR 

Cat: 020 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2016 AL 31/12/2016 - INCENTIVO MENOR 

Cat: 024 MACHOS NACIDOS DEL 01/10/2015 AL 31/12/2015 - INCENTIVO MAYOR 

Cat: 028 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2016 AL 31/12/2016 - INCENTIVO MENOR 

Cat: 32 INCENTIVO MAYOR HEMBRAS NAC. 01/10/2015 AL 31/12/2015 

Cat: 009 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2014 AL 30/09/2014 - POTRANCAS 

Cat: 010 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2014 AL 30/06/2014 - YEGUA MENOR 

Cat: 013 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2013 AL 31/12/2013 - YEGUA MENOR 

Cat: 014 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2012 AL 30/06/2013 - YEGUA MAYOR 

Cat: 015 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2010 AL 30/06/2012 - YEGUA MAYOR 
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614 M 903 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES

618 M 1543 SAPELLI GUTIERREZ HNOS.

622 M 259 SAPELLI STIRLING HNOS.

613 M 60 MACHADO, GUIDO Y GASTON Y RAFAEL ERRAMUN

625 M 1174 LA PACIFICA

627 M 1133 LA PACIFICA

626 M 11 CARPENTER HNOS

631 M 691 SARRIES, MARTIN

632 M 1310 PINGO VIEJO S.G.

629 M 123 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

628 M 641 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

637 H 261 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

647 H 1283 GREEN BELT S.A.

635 H 1235 LA PACIFICA

643 H 1546 SAPELLI GUTIERREZ HNOS.

649 H 505 GAMARRA, ANASTASIO

652 H 1826 PINGO VIEJO S.G.

651 H 699 MONTANS Y CECILIA FERRANDO, JUAN

648 H 1851 PINGO VIEJO S.G.

653 H 597 URIARTE BREGANTE, MARCOS

657 H 852 AZNAREZ ELORZA HNOS

660 H 420 LA CONTIENDA S.A.

655 H 1051 LA PACIFICA

661 M 10 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

669 H 11 PEREYRA PRESA, RICARDO MARCEL

662 M 943 CAMPIOTTI, JOSE MA.

663 M 14 ZAFFARONI SCALDAFERRO, PEDRO

CAMPEON INCENTIVO MENOR 

CAMPEONA INCENTIVO MENOR 

CAMPEON INCENTIVO MAYOR 

RESERVADO CAMPEON INCENTIVO MAYOR 

TERCER MEJOR YEGUA MENOR 

CUARTA MEJOR YEGUA MENOR 

CAMPEONA YEGUA MAYOR 

RESERVADA CAMPEONA YEGUA MAYOR 

TERCER MEJOR YEGUA MAYOR 

CUARTA MEJOR YEGUA MAYOR 

CAMPEONA POTRANCA 

RESERVADA CAMPEONA POTRANCA 

TERCER MEJOR POTRANCA 

CUARTA MEJOR POTRANCA 

CAMPEONA YEGUA MENOR 

RESERVADA CAMPEONA YEGUA MENOR 

RESERVADO CAMPEON PADRILLO MENOR 

TERCER MEJOR PADRILLO MENOR 

CAMPEON PADRILLO MAYOR 

RESERVADO CAMPEON PADRILLO MAYOR 

TERCER MEJOR PADRILLO MAYOR 

CUARTO MEJOR PADRILLO MAYOR 

CAMPEON POTRILLO 

RESERVADO CAMPEON POTRILLO 

TERCER MEJOR POTRILLO 

CUARTO MEJOR POTRILLO 

CAMPEON PADRILLO MENOR 
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658 H 82 PIEGAS MARTINI, FLAVIO V.

676 H 922 CAMPIOTTI, JOSE MA.

631 M 691 SARRIES, MARTIN

625 M 1174 LA PACIFICA

614 M 903 MUSSELLI BENEDETTO, CESAR ANDRES

632 M 1310 PINGO VIEJO S.G.

637 H 261 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

647 H 1283 GREEN BELT S.A.

649 H 505 GAMARRA, ANASTASIO

653 H 597 URIARTE BREGANTE, MARCOS

631 M 691 SARRIES, MARTIN

625 M 1174 LA PACIFICA

637 H 261 SAMPAIO FOLIATO, OSVALDO

�

TERCER MEJOR HEMBRA 

CUARTA MEJOR HEMBRA 

MEJOR CABEZA 

MEJORES APLOMOS 

Al mejor ejemplar s/d sexo 

GRAN CAMPEON MACHO 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR MACHO 

CUARTO MEJOR MACHO 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

CAMPEONA INCENTIVO MAYOR 

RESERVADA CAMPEONA INCENTIVO MAYOR 


